
ZARZĄDZENIE NR 158/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 15 maja 2020 r. pod obrady XI 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach: 

1) wotum zaufania dla Wójta Gminy Bakałarzewo, 

2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 r. 

3) udzielenia Wójtowi Gminy Bakałarzewo absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok, 

4) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2020-2023, 

5) zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2020, 

6) odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy 
Bakałarzewo, 

7) zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg, umarzania, 
odraczania terminu spłaty, rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Bakałarzewo oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, 

8) Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Bakałarzewo w latach 2020-
2024, 

9) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w części obrębu 
geodezyjnego Bakałarzewo – rejon drogi wojewódzkiej nr 653 i drogi powiatowej nr 1121B oraz zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bakałarzewo dotyczącym części wsi 
Bakałarzewo II, 

10) uchwalenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w części obrębu 
geodezyjnego Kotowina – II, 

11) ustalenia, w zakresie zadań własnych, szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia. 

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 
1 pkt 2,3,4,5,7 Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 1,6, 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie do przedstawienia projektów uchwał 
wymienionych w §1 pkt 11.  Wójt Gminy Bakałarzewo przedstawi projekty uchwał wymienione w §1 
pkt 8,9,10. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: EF38A8E0-6BEC-40B2-99DE-85A247D5C53E. Podpisany Strona 1




